

Årsrapport for 2024

TBH Ejendom ApS
Strandvejen 18, 9850 Hirtshals
CVR-nr. 42 95 59 14

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. marts 2025

Jan Møller Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TBH Ejendom ApS
Strandvejen 18
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 42 95 59 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. januar 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Hjørring

Direktion

Malene Bredvig, direktør
Jan Møller Christensen, direktør

Revision

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af en ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 167.301, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.883.923.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		196.081	104.044
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-223.880</u>	<u>-213.502</u>
Resultat før finansielle poster		-27.799	-109.458
Finansielle omkostninger	1	<u>-186.690</u>	<u>-171.585</u>
Resultat før skat		-214.489	-281.043
Skat af årets resultat	2	<u>47.188</u>	<u>112.475</u>
Årets resultat		<u>-167.301</u>	<u>-168.568</u>
Overført resultat		<u>-167.301</u>	<u>-168.568</u>
		<u>-167.301</u>	<u>-168.568</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.863.697	5.891.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>314.007</u>	<u>425.026</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.177.704</u>	<u>6.316.812</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.177.704</u>	<u>6.316.812</u>
Andre tilgodehavender		13.576	21.947
Udskudt skatteaktiv		0	112.475
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>276.074</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>289.650</u>	<u>134.422</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>289.650</u>	<u>134.422</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.467.354</u></u>	<u><u>6.451.234</u></u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		<u>2.633.923</u>	<u>2.701.223</u>
Egenkapital		<u>2.883.923</u>	<u>2.951.223</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>116.411</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>116.411</u>	<u>0</u>
Banker		1.415.710	1.440.565
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.532.299</u>	<u>1.621.821</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.948.009</u>	<u>3.062.386</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	303.931	303.317
Kreditinstitutter		112.164	70.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>102.916</u>	<u>63.364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.011</u>	<u>437.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.467.020</u>	<u>3.500.011</u>
Passiver i alt		<u>6.467.354</u>	<u>6.451.234</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	2.701.224	2.951.224
Årets resultat	0	-167.301	-167.301
Tilskud fra koncern	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2024	250.000	2.633.923	2.883.923

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186.690	171.585
	186.690	171.585
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-276.074	0
Årets udskudte skat	228.886	-112.475
	-47.188	-112.475

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.653.565	1.628.710	213.000	563.710
Gæld til realkreditinstitutter	1.712.138	1.623.230	90.931	1.224.681
	3.365.703	3.251.940	303.931	1.788.391

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i JMC Investment koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.623, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi er tkr. 5.858. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 314 skønnes tkr. 130 at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Møller Christensen

Direktør

Serienummer: 383caa4f-094f-46ca-8487-43d2618d389f

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-03-06 12:09:09 UTC



Malene Bredvig

Direktør

Serienummer: 5e3dd181-a6e4-4f83-8c4f-820870bb8bb4

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-03-06 15:45:34 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-03-06 17:49:56 UTC



Jan Møller Christensen

Dirigent

Serienummer: 383caa4f-094f-46ca-8487-43d2618d389f

IP: 91.133.xxx.xxx

2025-03-07 07:22:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4NFLQ-Q8ABH-WFV33-EZ3LM-5VIHM-UIYKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter